
ZARZĄDZENIE NR     3/2023 

 

Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 10.01.2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Głównego Księgowego  

w Kamieńskim Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam nabór na stanowisko głównego księgowego w Kamieńskim Domu Kultury w 

Kamieniu Pomorskim  

§ 2. 

Zakres wykonywanych zadań, wymagania kwalifikacyjne na stanowisku oraz wykaz 

dokumentów aplikacyjnych zawiera ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 3. 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko określone w 

§1, w składzie: 

1) Małgorzata Michałowska – przewodnicząca komisji;  

2) Donata Kuryłło — członek komisji;  

3) Juliusz Kwiatkowski — członek komisji. 

§ 4. 

Pracami komisji kieruje jej przewodniczący. 

§ 5. 

Z przebiegu naboru komisja sporządzi protokół. 

§ 6. 

Komisja działa do zakończenia procedury naboru na stanowisko. 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 9. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji w Kamieńskim Domu Kultury 

w Kamieniu Pomorskim i na tablicy. 

                                                                                    Dyrektor  

                                                                     Kamieńskiego Domu Kultury 

 

 

                                                                         Małgorzata Michałowska 

 


